3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2022

                                                          № 1594
пгт. Березово

О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 01.07.2022 № 945 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Березовского района и городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 01.07.2022 № 945 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Березовского района и городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  района                                                                                                 П.В. Артеев
Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 01.12.2022 № 1594
Состав

Координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

на территории Березовского района и городского поселения Березово
(далее – Совет)

	Артеев Павел Владимирович

Ушарова Светлана Валерьевна
	- глава Березовского района, председатель Совета

- заместитель главы Березовского района, председатель Комитета, заместитель председателя Совета

	Безряднова Юлия Сергеевна
	- председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района

	Тарабрина Ирина Сергеевна
	- главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района, секретарь Совета

	Константинова Наталья
Викторовна
	- заведующий отделом по вопросам малочисленных народов Севера, природопользованию, сельскому хозяйству и экологии администрации Березовского района

	Крылова Виктория Васильевна
	- заведующий отделом предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района

	Ширяев Дмитрий Иннокентьевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Константинова Татьяна Анатольевна
	- председатель некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (по согласованию)

	Копыльцов Игорь Станиславович
	- председатель Совета Березовского поселкового потребительского общества (по согласованию)

	Ковалева Татьяна
Владимировна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Егоров Дмитрий Андреевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Леонова Разина Фаритовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Толмачева Светлана Владимировна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пряхина Светлана Валерьевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)